

**Faktúra číslo :****120556**

Objednávka číslo : 200/2012

Dodací list číslo : Z-08049/12

Poštová adresa:**Mestská časť Bratislava - Vajnory**

Roľnícka 109

831 07 Bratislava

Dodávateľ :

Mobilita servis, spol. s r.o.

Technická 6

821 04 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35693011

DIČ: 2020340201

IČ DPH: SK2020340201

OR okr. s. BA I., odd. "Sro", vložka číslo 11231/B

Banka : Tatra banka, a.s. Bratislava

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 02-43635357

Fax : 02-43635357

Faktúru vyhotovil :

Juračičová Marta

Odberateľ :

Mestská časť Bratislava - Vajnory

Roľnícka 109

831 07 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 0304565

DIČ: 2020879223

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :



Dátum vyhotovenia	Dod. tovaru/služby/platba	Dátum splatnosti
18.09.2012	05.09.2012	18.10.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Vozidlom dodávateľa		
Číslo účtu : 2621041816/1100		
IBAN : SK73 1100 0000 0026 2104 1816		
Suma k úhrade : 345,85		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
120556	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe Vašej objednávky číslo 200/2012 zo dňa 21.08.2012 Vám fakturujeme za obnovu vodorovného dopravného značenia vo Vajnoroch

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Nástrek V10b 0,125mm	55,00	m	0,77	0,92	20	42,35	8,47	50,82
2		Nástrek V10c 0,125mm	12,00	m	0,77	0,92	20	9,24	1,85	11,09
3		Nástrek V10d plocha	3,00	ks	25,00	30,00	20	75,00	15,00	90,00
4		Nástrek V6a plocha	7,50	m2	5,85	7,02	20	43,88	8,78	52,66
5		Nástrek V13 plocha	16,05	m2	5,85	7,02	20	93,90	18,78	112,68
6		Dopravné náklady	15,00	km	0,80	0,96	20	12,00	2,40	14,40
7		VDZ Na Jarku - V6a plocha	7,50	m2	5,85	7,02	20	43,88	8,78	52,66
8		10 % Zľava za doklad	1,00		-32,03	-38,44	20	-32,03	-6,41	-38,44

Základ pre DPH 20 % : 288,21

DPH 20 % : 57,64

Celková suma s DPH	345,85
Celková fakturovaná suma: EUR	345,85

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Podpis a pečiatka :